
Psolución - Ministerial 
201-2002 MTC/15.04 

Lima, 12 de abril de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentran vacantes los cargos de confianza de Director General de la Dirección 
General de Vivienda y Construcción y de Director General de la Dirección General de Desarrollo 
Urbano, del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción; 

Que, debe designarse a los profesionales que desempeñarán los cargos de Directores 
Generales de la Dirección General de Vivienda y Construcción y de la Dirección General de 
Desarrollo Urbano de este Ministerio; 

De conformidad con el Decreto Ley N9 25862, Ley N° 27594 y Decreto Legislativo NO 560; 

SE RESUELVE: 

Artículo 19,- Designar al ingeniero Guido Javier Valdivia Rodríguez en el cargo de 
confianza de Director General de la Dirección General de Vivienda y Construcción del Ministerio 
de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción. 

Artículo 20.- Designar al arquitecto Luis Obdulio Tagle Pizarro en el cargo de confianza 
de Director General de la Dirección General de Desarrollo Urbano del Ministerio de Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción. 

Regístrese, comuniquese y publiquese. 

S 

MINISTRO D OMUNICACIONES, 
NDA Y CONSTRUCCION 


